
 1

C.U.C. DI SENIGALLIA 

SEDE PIAZZA ROMA, 8 – 60019 SENIGALLIA (AN) - ITALIA 

CODICE FISCALE 00332510429 – PARTITA IVA 00332510429. 

AVVISO PROROGA TERMINI BANDO DI GARA - PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO INTEGRATO DI 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E PER L’ESECUZIONE DI 

LAVORI DI RECUPERO FUNZIONALE DELL’AMPLIAMENTO 

DELLA SCUOLA PUCCINI ATTRAVERSO LA RICOSTRUZIONE 

EX-NOVO DELLO STESSO – CUP: H11B21007730004 – CIG: 

9852494740 - PNRR – MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 – 

INVESTIMENTO 3.3. FINANZIATO CON FONDI PNRR MISSIONE 

4 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 3.3: “PIANO DI MESSA 

IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA 

SCOLASTICA”. Si comunica che, con provvedimento dirigenziale n. 

979 del 27/07/2023, la scadenza del termine di presentazione delle 

offerte già fissato per il giorno 25/07/2023 alle ore 12.00 è stato differito 

al giorno 23/08/2023 alle ore 12,00 e, conseguentemente, la prima 

seduta di gara si svolgerà in modalità telematica il giorno 24/08/2023 

alle ore 09,30, termine richieste chiarimenti il giorno 11/08/2023 alle 

ore 12,00. Tutte le altre norme e prescrizioni contenute nel Bando, nel 

Disciplinare di gara ed altri atti rimangono invariate. Il bando di gara è 

stato pubblicato in Gazzetta Italiana - 5° serie speciale n. 72 del 

26/06/2023, l’avviso di proroga verrà pubblicato sulla GURI n. 87 del 

31/07/2023.  

Si autorizza la sostituzione, la modifica o l’integrazione di eventuali 

offerte già pervenute. 

Senigallia, lì 28/07/2023 

La Responsabile della C.U.C.  

Dott.ssa Marinella Monti       


